
Gerb. VDU Studentai bei VDU Studentų parlamento nariai,  

esu Aistė Balazaitė – II kurso Strateginio organizacijų valdymo studijų programos magistro studentė. Prieš 

tai, 2023 m., baigiau VDU kūrybines industrijas.  

Studentiškoje veikloje veikiu jau 6-tus metus. Šiuo metu baigiu savo pirmąją kadenciją VDU SA Valdyboje. 

Prieš tai dvejus metus dirbau VDU Studentų atstovybės biure: ėjau žmogiškųjų išteklių koordinatorės, vėliau 

– viceprezidentės pareigas. Per šį laiką įgijau akademinių ir socialinių žinių, sukaupiau patirties apie biuro 

veiklą, organizacijos procesus bei jų tobulinimą. Kadangi jau turėjau galimybę dirbti Valdyboje, suprantu jos 

veiklos svarbą, bei naudą, tad turiu patirties ne tik užtikrinti šio organo veiklos tęstinumą, bet taip pat siekti 

aktyvesnio prisidėjimo prie organizacijos gerinimo.  

  

Su šiuo tikslu kandidatuoju į antrąją kadenciją VDU SA Valdyboje. Esu įsitikinusi, kad mano sukaupta 

patirtis organizacijoje leis kokybiškai tęsti darbą šiose pareigose.  

  

Aistė Balazaitė  

  


